

Golding Holding ApS

Sitkavej 7, Moseby, 9490 Pandrup

CVR-nr. 40 34 63 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. august 2021.

Jens Chr. Golding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Golding Holding ApS Sitkavej 7, Moseby 9490 Pandrup CVR-nr.: 40 34 63 17 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Chr. Golding
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomheder	Golding Byg ApS, Jammerbugt Golding Ejendomme ApS, Jammerbugt Golding Sommerhuse ApS, Jammerbugt

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab gennem direkte eller indirekte kapitalinteresser i andre virksomheder samt foretage anden kapitalinvestering.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Regnskabsåret har været præget af, at selskabets datterselskab Golding Byg ApS har været gennem en rekonstruktion i 2020. Denne rekonstruktion har medført en nedskrivning på samlet t.kr. 6.250 samt et kautionstab på t.kr. 884 i indeværende årsrapport.

I den tilknyttede virksomhed Golding Byg ApS er den fortsatte drift betinget af, at der indgås nye aftaler for drift, likviditet og finansiering for den resterende del af 2021. Det er ledelsens vurdering at, der findes en løsning.

I selskabets årsrapport er der hensat en gældsforpligtelse til mulig kautionstab på bankkredit i Golding Byg ApS på t.kr. 2.494 samt nyt banklån på t.kr. 887. Såfremt Golding Byg ApS mod forventning ikke opnår den nødvendige finansiering, kan det således rejse tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.

Ledelsen har anlagt samme vurdering af forholdet som ledelsen i Golding Byg ApS, hvorfor årsrapporten i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.704 kr. mod -2.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.361.766 kr. mod -1.451 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er præget af et større underskud i Golding Byg ApS.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>13/3 - 31/12 2019</u>
Bruttotab	-6.704	-2.500
3 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-6.704	-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-6.458.047	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-2.304	3.521
Nedskrivning af finansielle aktiver	-884.021	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.738</u>	<u>-2.890</u>
Resultat før skat	-7.365.814	-1.869
Skat af årets resultat	<u>4.048</u>	<u>418</u>
Årets resultat	<u>-7.361.766</u>	<u>-1.451</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.361.766</u>	<u>-1.451</u>
Disponeret i alt	<u>-7.361.766</u>	<u>-1.451</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	341.673	3.845.155
Finansielle anlægsaktiver i alt	341.673	3.845.155
Anlægsaktiver i alt	341.673	3.845.155
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	71.077	536.021
Udskudte skatteaktiver	3.878	0
Tilgodehavende selskabsskat	58.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	55.845	89.034
Tilgodehavender i alt	188.800	625.055
Omsætningsaktiver i alt	188.800	625.055
Aktiver i alt	530.473	4.470.210

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-3.658.062	3.703.704
Egenkapital i alt	-3.608.062	3.753.704
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	2.494.565	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.494.565	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	887.538	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	887.538	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	642.933	625.390
Selskabsskat	55.324	85.976
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	55.675	2.640
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	756.432	716.506
Gældsforpligtelser i alt	1.643.970	716.506
Passiver i alt	530.473	4.470.210

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 13. marts 2019	50.000	3.705.155	0	3.755.155
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.451	-1.451
Overført til overført resultat	0	-3.705.155	3.705.155	0
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	3.703.704	3.753.704
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-7.361.766	-7.361.766
	50.000	0	-3.658.062	-3.608.062

Noter

1/1 - 31/12 2020	13/3 - 31/12 2019
---------------------	----------------------

1. Usikkerhed om going concern

Regnskabsåret har været præget af, at selskabets datterselskab Golding Byg ApS har været gennem en rekonstruktion i 2020. Denne rekonstruktion har medført en nedskrivning på samlet t.kr. 6.250 samt et kautionstab på t.kr. 884 i indeværende årsrapport.

I den tilknyttede virksomhed Golding Byg ApS er den fortsatte drift betinget af, at der indgås nye aftaler for drift, likviditet og finansiering for den resterende del af 2021. Det er ledelsens vurdering at, der findes en løsning.

I selskabets årsrapport er der hensat en gældsforpligtelse til mulig kautionstab på bankkredit i Golding Byg ApS på t.kr. 2.494 samt nyt banklån på t.kr. 887. Såfremt Golding Byg ApS mod forventning ikke opnår den nødvendige finansiering, kan det således rejse tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.

Ledelsen har anlagt samme vurdering af forholdet som ledelsen i Golding Byg ApS, hvorfor årsrapporten i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Nedskrivning af kapitalandele med 6,5 mio. kr. er indregnet under indtægt af kapitalandele fra tilknyttet virksomhed. Ligeledes er indregnet tab på kaution til dattervirksomhed med 884 t.kr. som er indregnet under Nedskrivning af finansielle aktiver.

3. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

Noter

	1/1 - 31/12 2020	13/3 - 31/12 2019
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.890
Andre finansielle omkostninger	<u>14.738</u>	<u>0</u>
	<u>14.738</u>	<u>2.890</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders engagement med pengeinstitut er der stillet pant i kapitalandele i datterselskaber

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankengagement. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 5.252 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
